
Ansökan projektstöd, föreståndare för KKV Varbergs verksamhet

Sjöallén 6, 432 44 Varberg

Ansökan belopp

okt - dec 2022: F:skatt 35 000/månad för 50% tjänst totalt 105 000 kr

jan - dec 2023: F:skatt 35 000/månad för 50% tjänst totalt 420 000 kr

enligt KRO.

Vi avser att söka verksamhetsbidrag för 2024, (eller när det är möjligt).

Arbetsuppgifter:

Ta ansvar för skötseln av lokaler, maskiner, material, frukost, introduktion av nya

medlemmar, mail och inskrivning och information till nya medlemmar och ekonomi, vara

behjälplig kassören och styrelsen samt stötta medlemmar i deras konstnärliga arbete i

verkstaden.

Föreningen har i dagsläget 101 medlemmar och en mycket väl fungerande verksamhet, detta

till mycket stor del beroende på Tommy, vår fd föreståndare som haft en betald tjänst.

Styrelsen i föreningen arbetar ideellt och har sedan många år tillbaka en kontinuerlig

kontakt och samarbete med Varbergs Kommun, Konst i Halland och Region Halland.

Föreningen är också aktiv i samhällsfrågor som berör konst, kommenterar och resonerar

kring viktiga frågor med både Varbergs Kommun och Region Halland samt sitter med i den

referensgrupp som planerar Galleri Hamnmagasinets utställningar. Vi har sedan flera år

tillbaka samarbete med Art Inside Out institutionen och Konst i Hallands residens där vi

erbjuder arbetsytor och är värdar.

Föreningen KKV Varberg är öppen för alla i Region Halland att ansöka till oavsett tidigare

erfarenhet och konstnärlig inriktning. I föreningen finns möjligheter att gå kurser, arbeta

med olika grafiska tekniker, digital bearbetning av bilder, ljusbeständiga utskrifter och

inramning mm. En viktig del är gemensamma frukostar varje torsdag för den som vill.

Många konstnärer och konstnärligt intresserade behöver möjlighet att möta andra för att få

inspiration och tillhöra en gemenskap kring sitt intresse. Föreningen arrangerar och deltar

varje år i minst 3 utställningar och ibland andra arrangemang med aktörer utanför

föreningen, kommunen och ibland Regionen.

Medlemmarna hjälps åt med att sköta vissa uppgifter som krävs för en fungerande

verksamhet. Många av medlemmarna har dessutom konstnärlig verksamhet och

utställningar i andras och egen regi.

Föreningen är en ideell konstnärlig verksamhet som bygger dels på kurser dels på att

medlemmar hyr in sig för att arbeta självständigt. Kursverksamheten har bland annat

subventionerats av Region Halland och Konst i Halland sedan tidigare, med medel som vi

ansökt om. Varbergs kommun har också i viss mån bidragit med medel för kursverksamhet

men deras största bidrag är ett verksamhetsstöd som stöttar oss med medel för hyran för

lokalerna.

Föreningen har dessutom erhållit medel för maskiner från Sparbanksstiftelsen och

Kulturrådet tidigare men de beviljar endast medel för teknik och material. Detta gäller till

viss del också kommunen.



Ordförande

Ana Carolina Fleming

Annan Info

Anställning/ Hämtat från KRO

Vid uppdrag, 3 månader eller längre, kan det vara aktuellt med en anställning.

Rekommenderad månadslön är 29 000 – 45 000 kr (A-skatt) brutto, nivån

sätts med hänsyn till utbildning, erfarenhet, ansvar, verksamhetsområde och

tjänstens beskaffenhet.

Arbetsgivaren står för sociala avgifter, semesterersättning och avsättning för

tjänstepension (4,5%). Vid fakturering (F-skatt) räknas beloppet för månadslön upp med

50%.


